حق این آقای آدامس، به گردن آدامس به اندازه ای
اســت که می توان ادعا کرد اگر او نبود، آدامس هم به احتمال زیاد هرگز وجود خارجی پیدا

نمی کرد.
به گزارش خبرآنلاین؛ مجلــه »زن روز« در ۲۴ آبان ۱۳۵۴، گــزارش جالبی به نقل از
مطبوعات خارجی درباره تاریخچه آدامس منتشر کرد که خلاصه آن را در پی می خوانید: نطفه
آدامس در بهار سال ۱۸۵۰ ]برابر با ۱۲۲۹ خورشیدی/ دومین سال سلطنت ناصرالدین شاه[
کاشته شد؛ یعنی از هنگامی که توماس آدامس متوجه شد مکزیکی ها شیره سفیدرنگ درخت
»ساپاتو« یا سقز را می گیرند، آن را در دهان می اندازند و آنقدر می جوند تا آرواره های شان خسته
شود و این آقا وقتی بیشتر تحقیق کرد، دریافت که جویدن سقز یک سابقه هزارساله دارد و حتی
افراد قبیله »مایا« قدیمی ترین ساکنان سرزمین مکزیک نیز به راز سقز جویدن آگاه بوده اند و